
· · · · T · · Systems· 
Dodatek č. 1 

smlouvě č. MPO 05/04400/02 ač. T-Systems PragoNet 2005/268 (dále jen 
"Smlouva") 

oskytování služby hostingového centra pro provoz informačního systému 
"ústřední evidence podnikatelů - Registr živnostenského podnikání" 

číslo dodatku T-Systems PragoNet, a.s. 2006/255 

uzavřený mezi: 

Českou republikou - Ministerstvem průmyslu a obchodu, organizační složkou 
státu 
se sídlem Na Františku 32, 11 O 15 Praha 1 
IČ:47609109 
DIČ : není plátcem DPH 
Bankovní spojení: česká národní banka, pobočka Praha 1 
č. účtu: 1525-001/0710 
zastoupenou JUDr. Ing. Robertem Szurmanem, náměstkem ministra 
(dále jen "Objednatel") 

a 

T -Systems PragoNet, a.s. 
se sídlem Korunní 2456/98, 101 00 Praha 1 O 
adresa pro doručování Na Pankráci 1685/19, 140 21 Praha 4 
IČ : 61059382 
DIČ: CZ61059382 
bank. spojení: česká spořitelna, a.s. , Budějovická 1912, Praha 4 
č. účtu: 994404-242097001/0800 
jednající Ing. Michalem Hátle, CSc., místopředsedou představenstva a 
generálním ředitelem a Ing. Lenkou Kališovou, CSc., členkou představenstva 
(dále jen "Poskytovatel") 

Obě smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke 
Smlouvě o poskytování služby hostingového centra pro provoz informačního 
systému " ústřední evidence podnikatelů - Registr živnostenského podnikání" (dále 
jen "IS RŽP") 

1 VÝCHODISKA A ÚČEL DODATKU 

1.1 Dodatek je uzavírán na základě požadavku objednatele na navysení 
výpočetního výkonu výpočetního systému pro provoz IS RŽP nad rámec 
schváleného návrhu technické infrastruktury pro poskytování služby dle 
bodu 3.8 písm. a) Smlouvy a na implementaci externího segmentu 
IS RŽP pro propojování serverové části IS RŽP s vybranými 
informačními systémy veřejné správy prostřednictvím dedikovaných 
okruhů. 



. 
!~ 

y 
J 

I 

1.2 Účelem tohoto dodatku je rozšířen í služeb hostingového centra pro provoz 
IS RŽP, nad rámec rozsahu služeb sjednaný ve Smlouvě, související: 

• se zabezpečením provozu veřejného www portálu IS RŽP, 
• s navýšením výkonu školicího systému IS RŽP, 
• se zabezpečením provozu externího segmentu IS RŽP. 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 V návaznosti na rozšíření stávajících služeb ve smyslu předchozího bodu 
1.2 se v čl. 9 Smlouvy text bodu 9.1 nahrazuje novým textem, který zni: 
"Cena za poskytování Služby dle této Smlouvy je stanovena dohodou 

smluvních stran jako měsíční paušální cena v pevné měsíční výši 3 406 
300,- Kč (slovy třimilionyčtyřistašesttisíctřista korun českých) bez DPH a 
vychází z cenové specifikace uvedené v Příloze č. 3 této Smlouvy, kap. 6, 
která je součástí nabídky společnosti T-Systems PragoNet, a. s . a z cenové 
specifikace uvedené v Příloze č. 1 Dodatku č. 1 k této Smlouvě. 
DPH činí 647 197,- Kč (slovy šestsetčtyřicetsedmtisícstodevadesátsedm 

korun českých), cena s DPH činí 4 053 497,- Kč 
(slovy čtyřimilionypadesáttřitisícčtyřistadevadesátsedm korun českých)." 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dnem podpisu se stává tento dodatek nedílnou součástí 
Smlouvy. 

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají 
v platnosti. 

3.3 Nedilnou součástí tohoto dodatku je cenová specifikace uvedená jako 
Přfloha č. 1 tohoto dodatku. 

3.4 Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platnosti originálu, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

3.5 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.května 2006. 

Za Objednatele 

Z 7 " "'OU" ·u L tl 
V Praze dne ...... ..... . .......... .......... . 

......... r~· · 9'\.. ··········· · · ············· 
JUD~n~ Robert Szurman 
námeste ministra 

--

N 
RNlA 1 - STNlÉ ME STO 

-50 

Za Poskytovatele 

7 n -hl 1mw 
V Praze dne ...... .. . .. . .............. . 

/ ......... ....... .... .... ......... ... ··········· 
Ing. Michal Hátle, CSc. 
místopředseda představenstva a 
generální ředitel 
Ing. Lenka Kališová, CSc. 
členka představenstva 

' ) ~. 

A 

v I 
I 



Příloha č. 1 Dodatku č. 1 
ke smlouvě č. MPO 05/04400/02 a č. T -Systems PragoNet 2005/268 

1 Cenová specifikace 

1.1 Členění nabídkové ceny 

Tabulka specifikuje o kolik byla zvýšena cena za poskytovanou službu definovanou v Dodatku č. 1 
Smlouvy 

Zvýšení ceny za 1 měsíc Kč bez DPH Sazba DPH Kč s DPH 
poskytováni Služby ve Fázi rutinnlho 
provozu 440 300 Kč 19% 523 957 Kč 

Zvýšení celková ceny za 4 roky (48 Kč bez DPH Sazba DPH Kč s DPH 
měsíců) poskytováni Služby ve Fázi 
rutinního provozu 21134 400 Kč 19% 25 149 936 Kč 

1.2 Kalkulace nabídkové ceny 

Podrobné členěni zvýšeni ceny bez DPH za 1 měsfc poskytován! Služby ve Fázi rutinního provozu. 
Výše DPH je 19%. 

Tabulka č.1 Popis Cena celkem-za 1 
měsíc bez DPH(Kč) 

Náklady spojené Operačnl systém AIX ver 5.3 24 600,-
s poskytováním software LDAP (verse dle projektu), 
pro Službu Apach (verse dle projektu) , 

Tivoli Storage Manager 

lnformix IDS 10.x- WGS 64 bitů 
82 400.-

internetová licence 
IBM MaxConnect 1.x 

Tabulka č.2 Popis Cena celkem za 1 
měsíc bez DPH(Kč) 

Náklady spojené IBM server p570 8 procesorů PowerPC 5+ 125 500,-
s poskytováním hardware 1,95 Mhz 
pro Službu 

3 



Tabulka č.3 Popis Cena celkem za 1 
měsic bez DPH(Kč) 

Provozní náklady - Technická podpora HW 8 300,-
podpora infrastruktury Konzultace lnformix 
pro Službu Konzultace AIX 

Konzultace Tivoli Storage Manager 

Rozšířené záruky na opravy 54 800,-
Sítová infrastruktura 
Šifrovací zarrzení 
Rozšířeni záruky a garance zásahu na 
prostředky IBM 

Podpora IBM AIX, 68 600,-
Podpora lnformix a MaxConnect 
Update IBM AIX, 
Update lnformix a MaxConnect 

Tabulka č.4 Popis Cena celkem za 1 
měsic bez DPH(Kč) 

Provozní náklady - Umístění v hostingovém centru 27 200,-
Provoz infrastruktury a Provoz služby RŽP 21 800,-
integrovaných služeb Profylaxe 
HC pro Službu Help Desk 

Zálohováni systému 
Měřeni 
Technická správa systému 
Změnové rrzenl a testován i nových verzí 
Al X, 
Implementace nový versi AIX 

Tabulka č.S Popis Cena celkem za 1 
měsíc bez DPH(Kč) 

Náklady spojené Síťové prvky CISCO 27 100,-
s poskytováním Služby pro Umístěn i v hostingovém centru 
provoz dedikovaných Provoz služby extranetového segmentu IS 
okruhů, provoz RŽP 
infrastruktury Profylaxe 
HC pro Službu Help Desk 

) 
;; 4 


